

Договор
№ 179/ЗЭС
от 23.08.2021 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

(подпись)

Кокорин Александр
Станиславович
(фамилия, инициалы)

« 11 »

2021 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда (идентификационный № 400255;)

В Открытом акционерном обществе "Иркутская электросетевая компания" филиал "Западные электрические сети"

(полное наименование работодателя)

665253, РФ, Иркутская область, г. Тулун, пер. Энергетиков, д. 6

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

3812122706

(ИНН работодателя)

775050001

(КПП работодателя)

1093850013762

(ОГРН работодателя)

40.10.2

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Запов Андрей Иванович

(Ф.И.О.)

19.11.21

(дата)

(подпись)

Акимова Анна Васильевна

(Ф.И.О.)

19.11.2021

(дата)

(подпись)

Астахова Марина Николаевна

(Ф.И.О.)

18.11.2021

(дата)

(подпись)

Кузнецов Андрей Николаевич

(Ф.И.О.)

18.11.21

(дата)

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Открытое акционерное общество "Иркутская электросетевая компания" филиал "Западные электрические сети"

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																
				Физические факторы																
				химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
	ОКС																			
1	Рабочее место инженера	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	
2	Рабочее место инженера	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	
	Группа средств диспетчерского и технологического управления																			
3	Рабочее место электромонтера диспетчерского оборудования и телеавтоматики 5 разряда	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	
	Зиминский РЭС																			
4	Рабочее место водителя автомобиля	1	-	4.4	-	-	8	-	-	4.3	4.3	-	-	-	-	-	-	-	8	
	Тулунский РЭС																			
5	Рабочее место электромонтера по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда - водитель	1	-	4.4	-	-	8	-	-	4.3	4.3	-	-	-	-	-	-	-	8	
	Тайшетский РЭС																			
6	Рабочее место водителя автомобиля	1	-	4.4	-	-	8	-	-	4.3	4.3	-	-	-	-	-	-	-	8	
	СДЭП																			
7	Рабочее место электромонтера по ремонту воздушных линий электропередачи 5 разряда - водитель	1	-	4.4	-	-	8	-	-	4.3	4.3	-	-	-	-	-	-	-	8	
	Чунский РЭС																			
8	Рабочее место электромонтера по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда - водитель	1	-	4.4	-	-	8	-	-	4.3	4.3	-	-	-	-	-	-	-	8	
	Служба подстанции																			
9	Рабочее место электрослесаря по ремонту оборудования распределительных устройств 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	-	-	-	-	8	8	

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)															
				Физические факторы															
				химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	2 СТЭ	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
10	Рабочее место ведущего специалиста РСУ	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-
11	Рабочее место слесаря-сантехника СП	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6	8
12	Рабочее место водителя автомобиля	1	-	4.4	-	-	8	-	-	4.3	4.3	-	-	-	-	-	-	-	8

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Кокорин Александр Станиславович

19.11.21.

Заместитель главного инженера

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник СНОТ и ПБ

(должность)

(подпись)

Запов Андрей Иванович

(Ф.И.О.)

18.11.21

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Акимова Анна Васильевна

(Ф.И.О.)

19.11.2021

Председатель профкома филиала ЗЭС

(должность)

(подпись)

Астахова Марина Николаевна

(Ф.И.О.)

18.11.2021

Председатель комитета уполномоченных по охране труда, мастер СЛЭП

(должность)

(подпись)

Кузнецов Андрей Николаевич

(Ф.И.О.)

18.11.21

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

инженер

(должность)

(подпись)

Миненко А.Н.

(Ф.И.О.)

11.10.2021

(дата)

Наименование организации: Открытое акционерное общество "Иркутская электросетевая компания" филиал "Западные электрические сети"

Таблица 2

Инди-виду-альный номер рабо-чего ме-ста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффектив- ного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспе- чение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2 ОКС	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Группа средств диспетчер- ского и технологического управления																								
3	Электромонтер диспетчер- ского обслуживания и тепловы- томатика 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
4	Зиминский РЭС Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Тулузский РЭС																								
5	Электромонтер по эксплуата- ции распределительных сетей 4 разряда – водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18								
1	2 Тайшетский РЭС	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Водитель автомобиля СЛЭП	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 5 разряда - водитель Чуский РЭС	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда - водитель Служба подстанции	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств 5 разряда СТЭ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Ведущий специалист РСУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Слесарь-сантехник СП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Кокорин Александр Станиславо-вич

Заместитель главного инженера

(подпись)

(ф.и.о.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник СНОТ и ПБ

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

(дата)

Председатель профкома филиала ЗЭС

(должность)

Астахова Марина Николаевна

(Ф.И.О.)

18.11.21

(дата)

Председатель комитета уполномоченных по охране труда, мастер СЛЭП

(должность)

Кузнецов Андрей Николаевич

(Ф.И.О.)

18.11.21

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1120

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Миненко А.Н.

(Ф.И.О.)

11.10.2021

(дата)